REQUERIMENTO Nº 075/2021

A MESA DIRETORA

COMISSÃO ESPECIAL – APA

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 97

Os  vereadores  que  este  subscrevem  requerem,  ouvido  o  plenário  na  forma
regimental,  que seja constituída uma comissão especial para realização de visita à
Área de Preservação Ambiental – APA.

Sala das Sessões, 19 de agosto de 2021

Adriano Alvarenga
Vereador

Wladimir Careca
Vereador

Nelinho Ribeiro
Vereador

RECEBIDO EM: 16/09/2021                          PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2021         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2021

	RECEBIDO EM: 16/09/2021 PRESIDENTE